AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO
PARA ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ - PliEFEITURA MIJNICWAL DE TI,ANGUÁ-CE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA -AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DE I'jtEÇOS TOMADA DE
PREÇOS NO 12/2020-SEINFRA. A Secretaria Municipalde Infraestrutura, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, comunica que foi INDEj=iERIDO o recurso interposto pela empresa
LIMPAX CONSTRIJÇÕES E SERVIÇOS LTDA, referente à Toldada de Preços n' 12/2020
SEINFRA- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Os autos encontram-
se à disposição dos interessados para consulta. A CPL informa, ainda, que a abertura dos
envelopes de propostas de preços, em sessão, ocorrerá às 08h30min do dia 03 de Novembro de
2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, BaiiTO
Planalto. Tianauá-CE, 29 de Outubro de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da
Comissão de Licitação.

... ,b «
[d Junior do Nascimento

Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará )81ww,!!a!!g11a:ce
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane; (88) 3671-2888

.'..."

G

L④⑧"w'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO

PARA ABERTUjtA DE PROPOSTA DE PREÇOS

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeiturtt Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município dc Tianguá o
aviso de julgamento de recurso administrativo e convocação para aberta.ira de proposta de
preços da Tomada de Preços n' 12/2020 SEINFRA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA-CE.

Tianguá-CE, 26 de Outubro de 2020

ed l«..ó ,ü VL«a'
ll)ê?d Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará )8:18c)81,!!a!!g!!au

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888
-v.br

otl aqllJ 'oluaPlS(u tl- ll: {nl

I'(» .u 'SÜÀN' qM(T

'wlV )IO o.l51)UUIJ 'QZOZ9p Olqn)iiõ Õii ãc 'oq\uvo!\W '04uü2=

D 'oítlne flilop lrdlalurtly eli\)!8Jaid - ÇJF33 op opiqs3i
- r)ivl)oi.aa Oyla3uüoli w va 30Qvs aa oa11tiQÓ oiauosii03 - yuv3a oo oavi6

op lepyO aqoolioid o '61/1,ZOOM .u
Li ep SÇO'+}

'liq7\a&④'oqAWW/.sdl t1 331 OP qlls au 8 tiDO:Zt sç yoo:pl sep e

op 8z '301111arteW 'qZI sç t18.8ep oliçloq ou 'ettUiJaS 'SÇ 'opueig Qur)8 epilioAy eu alas ''ld3
ep opas u OQ5uuüolulsexoipW '(SGABIUm 04enb o eiuoAou e $!ea wi 3 e pluoAoulplslag o

+ad 'vGJ~l 60Qónlt$uoO moO j V - üpt4qqeH MJdlu3 ;eWln6oe o OPwç '1'80'0} '0Z01 .u

ostlJ ç aluoiuloi Qwntw61n! o OHqni03 px» 9r» '03gqçid cu)ol'ld3v 't'80'01'0zoz .u n$üid

se atll) oss! iod 'o.iisl8aJ
Oli ocãa3xa uo
'bÇ}6t apsap aiuaplsai(] o ilu

ozo? ⑥
}!3uMlA 'natlolyoptil sol)uoalelq.'lS ol«f opelu%+deJSZ-l(loQF16z'zlç'gz =fdN3 au quasu!

uol wn o eluW õ soft aola$ Uiw wlllnb e quoAou) gg'lCZ'96 $tl UqeA soQloN BPjotulV

q)urlJ - 9jusçyep oldptunly :opç euÜS 33N}Pssv op qdloNnW oplei{»! euoZ tetRio8 eiH o

't0'61'80'0eOZ .N aãaid ep Ppounü 'g)nsVap adlaWloP aP?eS eP aPUPIJ 1l0 6

!Jap t? L nlsoa 'leiollala ol8

anb o})t?lsa uin g t plagl.d y
;ll.IA ol) sa.lope8t?do.ld.

.tadtls» soluaAa .it:zluegio ap
lt:Aia o llostlol? 'oluauit:laut?l

oç$ s013ltuoa saÍRa 'uapltl
ip sopé:iqalao

VÜ13J-VIXB$
úe'Hoã'oXoiÕ'.Üaa

elnlrtnwnjutQpl8dl ?lnt'É.-nllWg SV'VHIN13S 0ZaZll} ,N W$9Jd QP BPW.U n 6Q5aJ.

⑧'wg$®ⓒÊ$©ü